POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZAj  0408 
Articulo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

1.195,04.- (PESOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO CON CUATRO CENTAVOS) 
a favor de los recurrentes ROSA DELIA ALGAÑARAZ L. C. 3.877.149; JORGE LUIS 
MARTINEZ D.NI. N°17.294033: SANDRA MARCELA MARTINEZ, D.N.I. 22.346.081 

corridos de Licencie no Gozada/04 por el ex agente JORGE LUIS MARTIN, Legajo